29.02.2024 г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКЛАДКЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КНИГ УЧЕТА ЛИЧНЫХ ПОДСОБНЫХ ХОЗЯЙСТВ ГРАЖДАН
 НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

Руководствуясь ст.8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11 октября 2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести закладку электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на период 2024–2026  гг в количестве 7 книг со следующей нумерацией:
похозяйственная книга учета № 1 – село Казачье
похозяйственная книга учета № 2 – деревня Крюкова
похозяйственная книга учета № 3 – деревня Ершова
похозяйственная книга учета № 4 – деревня Логанова
похозяйственная книга учета № 5 – деревня Тымырей
похозяйственная книга учета № 6 – деревня Черниговская
похозяйственная книга учета № 7 – деревня Байханова
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Казачье».

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева